
 

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS 

ĮSIVERTINIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 11 d. Nr. V – 181 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Mokyklos  veiklos kokybės įsivertinimas metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-267; Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-98 patvirtintomis ,,Mokyklų, 

vykdančių ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo 

metodinės rekomendacijos“; 2023 m. Nacionalinės švietimo agentūros išleistu leidiniu ,,Į ką svarbu 

atkreipti dėmesį planuojant, įsivertinant ir skelbiant mokyklos pažangą“, 

 

s u d a r a u Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupę:  

Janina Klimašauskaitė – istorijos ir pilietiškumo pagrindų vyresnioji mokytoja, mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo darbo grupės vadovė.  

Valentina Zalizovskaja - dorinio ugdymo (tikybos) mokytoja metodininkė, darbo grupės narė.  

Genrika Mučinis - fizikos vyresnioji mokytoja, darbo grupės narė.  

Marina  Buša – anglų kalbos ir literatūros  vyresnioji mokytoja, darbo grupės narė.  

Kristina Maloglazova – pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, darbo grupės narė.  

Olga Leontjeva - Kurčeikienė – l. e. p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui, kuruojanti mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimą. 

n u r o d a u: 

lapkričio 20-30 dienomis organizuoti platųjį mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą naudojantis 

Vilniaus miesto savivaldybės „Edu Vilnius“ stebėsenos sistema – interaktyviu barometru 

veikiančiu Synopticom CX platformoje. 

t v i  r t i n u Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės 2023-2024 m. m. planą. 

l a i k a u netekusiu galios Vilniaus Pavilnio mokyklos direktoriaus 2019 m. gruodžio 3 d. įsakymą 

Nr. V-149 „Dėl mokyklos veiklos kokybės, įsivertinimo darbo grupės sudarymo“. 

Direktorė      Jūratė Venciuvienė 


